BOLETIM DE SERVIÇO - REITORIA/IFRN - 01/03/2024 ATÉ 31/03/2024

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

REITORIA

PORTARIA Nº 620/2024 - RE/IFRN

   27 de março de 2024

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO

NORTE, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO

o que consta no Processo nº 23134.000946.2024-31, de 26 de março de 2024,

R E S O L V E:

I - ATUALIZAR  a composição da comissão Central da Comissão Própria de Avaliação (CPA), para o triênio 2022-2025 deste

Instituto Federal, conforme a seguir:

MATRÍCULA NOME CAMPUS REPRESENTAÇÃO CONDIÇÃO

1969623 Luciana Guedes Santos
São Gonçalo do

Amarante

Responsável pelo processo

de Avaliação e Regulação do

Ensino/ Docente

Titular/Presidente

pro tempore

20211124120040 George Stevenson Gomes Natal-Cidade Alta Discente Graduação Titular

1724066 Márcio Silva Bezerra Natal-Cidade Alta

Responsável pelo serviço de

Avaliação

Institucional/Docente

Titular

1935673 Sara Lima Cordeiro Avançado Lajes Técnico-Administrativo Titular/Secretária

1729994 Adriano Israel Bezerra Lopes Ceará-Mirim Técnico-Administrativo Suplente

1157577
Mariliane Delmiro Filgueira da

Silva
Natal-Central Equipe Técnico Pedagógica Titular

2873892 Jordana Tavares de Lira Natal-Central Equipe Técnico Pedagógica Suplente

II - REVOGAR  a Portaria nº 1274/2023 - RE/IFRN, de 2 de agosto de 2023.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

JOSÉ ARNÓBIO DE ARAÚJO FILHO

Reitor do IFRN

(Decreto Presidencial de 24/08/2021, publicado no DOU de 25/08/2021)

	Documento assinado eletronicamente por: